АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.01.2013                                                                                                                № 10

О внесении  изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 21.05.2010 № 168

В целях приведения  нормативно-правового  акта в соответствие
действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 21 мая

2010 года № 168 «Об административной комиссии Администрации Тегульдетского
района Томской области» (в редакции постановлений Администрации
Тегульдетского района от 21.04.2011 № 110, от 19.10.2011 № 283, от 20.03.2012 №
80, от  22.05.2012 № 147)  следующие  изменения:

- дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на

официальном сайте Администрации Тегульдетского района
http://www.teguldet.tomsk.ru»;

- пункт «5» считать соответственно пунктом «6».
2.  Внести в  приложение № 1 к указанному постановлению следующие

изменения:
- должность Романова Андрея Евгеньевича  изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника отделения полиции № 1 (по обслуживанию

Тегульдетского района) межмуниципального отдела Министерства  внутренних дел
России  «Асиновский» Управление Министерства  внутренних дел России по
Томской  области» (по согласованию);

- должность Попова Александра Анатольевича  изложить в следующей
редакции:

«учитель муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Черноярская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);

- должность Синявской Любови Александровны изложить в следующей
редакции:

«директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Берегаевская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://www.teguldet.tomsk.ru

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района                                                                         В.А. Красов

Е.В. Харина
2-13-64